
Promozioni valide dal 20 al 31 ottobre 2025
SELEZIONARE NELL’OC IL CODICE PROMO: PROMO202519 PROMO RED WEEK

Tutti i prezzi si intendono IVA esclusa.

PROMO



PAULIN
PROMO

PROMO 1 VASO

€ 39,00
PREZZO NETTO CAD.

PROMO 6 VASI

€ 57,00
PREZZO NETTO CAD.

PROMO BANCALE

€ 49,00
PREZZO NETTO CAD.

PROMO 6 VASI

€ 57,00
PREZZO NETTO CAD.

PROMO BANCALE

€ 49,00
PREZZO NETTO CAD.

PROMO 6 VASI

€ 49,00
PREZZO NETTO CAD.

PROMO BANCALE

€ 45,00
PREZZO NETTO CAD.

INTERNO CASA
COP 2 - LAV 3 COD. PU4450014

ACRYLWALL
COP 2 - LAV 2 COD. PU4250014

MANTOLAK FREE 
COP 2 - LAV 2 COD. PU4590014

KARTOFILL 60 
COP 2 - LAV 3 COD. PU41400125



PAULIN

PROMO

PROMO 6 VASI

€ 75,00
PREZZO NETTO CAD.

PROMO BANCALE

€ 69,00
PREZZO NETTO CAD.

PROMO 6 VASI

€ 82,00
PREZZO NETTO CAD.

PROMO 12 VASI

€ 76,00
PREZZO NETTO CAD.

PROMO 12 VASI O BANCALE

IN OMAGGIO 
BOX PAUSA

PUBOX

PER TUTTE LE PROMO 6 VASI

IN OMAGGIO 
CARTE O TELO

PUCARTE - PUTELO

PROMO 6 VASI

€ 79,00
PREZZO NETTO CAD.

PROMO BANCALE

€ 69,00
PREZZO NETTO CAD.

PROMO 6 VASI

€ 89,00
PREZZO NETTO CAD.

PROMO BANCALE

€ 79,00
PREZZO NETTO CAD.

FLORAL 402 
COP 2 - LAV 1 COD. PU4020014

TERMOCASA
COP 3 - LAV 3 COD. PU40900N10

ACRYLSANA 
COP 2 - LAV 2 COD. PU4236014

MUFFANÒ
COP 1 - LAV 3 COD. PU43100125



DINOVA

PROMO 6 VASI

€ 69,00
PREZZO NETTO CAD.

PROMO 6 VASI

€ 69,00
PREZZO NETTO CAD.

PROMO 6 VASI

€ 75,00
PREZZO NETTO CAD.

PROMO 6 VASI

€ 45,00
PREZZO NETTO CAD.

PROMO BANCALE

€ 62,00
PREZZO NETTO CAD.

PROMO BANCALE

€ 65,00
PREZZO NETTO CAD.

PROMO BANCALE

€ 69,00
PREZZO NETTO CAD.

PROMO BANCALE

€ 40,00
PREZZO NETTO CAD.

EXTRA ELF  
COD. DIN08140125

SOL RAPID  
COD. DIN08086125

DIBESAN FZ  
COD. DIN0692110

DINWEISS  
COD. DIN08244125



RELIUS

VALPAINT

PROMO 6 VASI

€ 45,00
PREZZO NETTO CAD.

PROMO BANCALE

€ 39,00
PREZZO NETTO CAD.

€ 76,00*
PREZZO NETTO

SU TUTTO IL LISTINO VALPAINT

SCONTO 35%

EXTRA MATT  
LAVABILE in classe 2 e Copertura classe 1 
COD. RLD379598125

*PROMO VALIDA FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

METEORE 10
COD. VAL126000000012



KEIM

BIOSIL
COD. KEI5001086

UNICA
COD. KEI5076127

INNOSTAR
COD. KEI467115

SPEZIAL FIXATIV
COD. KEI514478

INNOTOP GROB
COD. KEI5029325

SOLIPRIM
COD. KEI637198

PROMO 6 VASI

€ 68,00
PREZZO NETTO CAD.

PROMO 6 TANICHE

€ 39,00
PREZZO NETTO CAD.

PROMO 6 VASI

€ 75,00
PREZZO NETTO CAD.

PROMO 6 TANICHE

€ 33,00
PREZZO NETTO CAD.

PROMO 6 VASI

€ 49,00
PREZZO NETTO CAD.

PROMO 6 VASI

€ 77,00
PREZZO NETTO CAD.

PROMO BANCALE

€ 62,00
PREZZO NETTO CAD.

PROMO BANCALE

€ 46,00
PREZZO NETTO CAD.

PROMO BANCALE

€ 69,00
PREZZO NETTO CAD.

PROMO BANCALE

€ 72,00
PREZZO NETTO CAD.

2 Fusti da 5L in omaggio per ogni 
PROMO BANCALE

6 Bottiglie da 0,5L in omaggio per 
ogni PROMO 6 VASI/TANICHE



BAROZZI
PROMO

PROMO

PROMO

€ 256,10 - SCONTO 40 %

€ 153,66
PREZZO NETTO CAD.

€ 162,00 - SCONTO 35 %

€ 105,30
PREZZO NETTO CAD.

€ 78,80 - SCONTO 30 %

€ 55,16
PREZZO NETTO CAD.

€ 98,20 - SCONTO 35 %

€ 63,83
PREZZO NETTO CAD.

€ 60,80 - SCONTO 35 %

€ 39,52
PREZZO NETTO CAD.

LT. 15  
COD. BAR2060001L

LT. 14  
COD. BAR1910001L

ISOTHERMICA
Idropittura anticondensa, resistente alle muffe. 
Ottimo potere fonoassorbente.  

THERMO-PAINT
Idropittura altamente performante per interni traspirante, na-
notecnologica con elevata resistenza alla proliferazione di fun-
ghi e batteri. Riduce le dispersioni di energia attraverso le pareti.  

TWIN-GROUND 03
Fondo acrilico pigmentato a grana media, riempitivo ed unifor-
mante, ideale su cartongesso per ottenere un effetto tipo into-
naco civile. Granulometria 0,3 mm

LT. 14  
COD. BAR2230001L

LT. 5  
COD. BAR2060003L

LT. 5  
COD. BAR1910004L



SISTEMA A CAPPOTTO  
A BASSO SPESSORE

LASTRA IN CEMENTO 
ALLEGGERITO FIBRORINFORZATO

BIFIRE

AQUAFIRE DIM. 1600X1200X12,5 MM
QUANTITA’ MINIMA 50 PZ (1 BANCALE)
BIF03150033

VACUNANEX 16 MM
KIT COMPLETO ESCLUSA FINITURA
BIF03150033

VACUNANEX 26 MM
KIT COMPLETO ESCLUSA FINITURA
BIF03150033

€ 7,79/mq
PREZZO NETTO

€ 115,00/mq
PREZZO NETTO

€ 148,00/mq
PREZZO NETTO



LASTRA IN CEMENTO 
ALLEGGERITO FIBRORINFORZATO

DOSTEBA
PROMO

LISTINO: € 1.070,00

€ 770,00

LISTINO: € 1.850,00

€ 1.430,00

TAGLIERINA A 
BATTERIA 112 SL AKU

COD. DOS1000364 TAGLIERINA PER LANA
COD. DOS1000285

SEGA A BATTERIA PER 
MATERIALI ISOLANTI

COD. COFE576569SET BATTERIE DOS1906048
SACCA DOS1905975

TAGLIERINA 112 SL
COD. DOS1000363

Spewe DT 127
COD. DOS1000211

LISTINO: € 1.535,00

€ 1.279,00

LISTINO: € 1.740,00

€ 1.479,00

LISTINO: € 796,02

€ 756,22

 

IN OMAGGIO CON L’ACQUISTO 
DI UNA TAGLIERINA IL 

PACK BIRRE



DAKOTA

€ 24,50
PREZZO NETTO

€ 31,80
PREZZO NETTO

€ 26,90
PREZZO NETTO

€ 28,80
PREZZO NETTO

€ 14,70
PREZZO NETTO

€ 109,00
PREZZO NETTO

SEM LIGHT   
Stucco bianco in pasta leggero - 5L

COD. DAK1777

STUCCO 2 IN 1  
Stucco in pasta pronto all’uso 25 kg

COD. DAK1889

SEM LIGHT EXTERIOR 
Stucco bianco in pasta leggero per esterno - 5L

COD. DAK151869

PERFECT JOINT CE 78   
Stucco in pasta 25 kg

COD. DAK1887

STUCCO CE78   
Per cartongesso - 15 kg

COD. DAK151878

STUCCATRICE PER CARTA 
MICROFORATA    

Da utilizzare con stucco in pasta
COD. DAK235070



LISTINO: € 4.950,00

€ 2.103,75
PREZZO NETTO

LISTINO: € 1.298,00

€ 551,65
PREZZO NETTO

LISTINO: € 1.325,00

€ 563,00
PREZZO NETTO

LISTINO: € 359,00

€ 152,50
PREZZO NETTO

LISTINO: € 1.040,00

€ 442,00
PREZZO NETTO

LISTINO: € 259,00

€ 110,00
PREZZO NETTO

DAKOTA

Bazooka TP
Applicatore automatico

COD. DAK235081

Pompa di carico stucco TP
COD. DAK235082

Collo di cigno TP
COD. DAK235083

Beccuccio di riempimento 
per box T

COD. DAK235086

Box auto 25
Applicazione automatica

COD. DAK23508825

Asta allungabile per Box
COD. DAK235091  

LINEA TIP TOP WALL

SCONTO 50+15%



ELEMATIC
SPIT

€ 129,60
PREZZO NETTO

VITI YUKO 25 MM
COD. ITW569181  

VITI YUKO 35 MM
COD. ITW569181    

 BARATTOLO BLUEFIX
BARATTOLI DA 5, 6 E 8

COD. 565547, 565542, 565548    
PROMO 16 CONF.

€ 5,60
PREZZO NETTO CONF.

PROMO 12 CONF.

€ 7,50
PREZZO NETTO CONF.

PROMO 160 CONF.

€ 5,25
PREZZO NETTO CONF.

PROMO 120 CONF.

€ 7,10
PREZZO NETTO CONF.

PROMO

3x2
Acquistando 2 barattoli della stessa misura  

ne riconosciamo un terzo in omaggio

KIT PRO CASSETTA-CN02 
COD. ITWKITPROCAS



ELEMATIC
SPIT

SPIT PULSA 40 P
COD. 019652

SPIT PULSA 40 P
+ MIX CHIODI 

COD. KITPULSAPRO

SPIT PULSA 27 P 
COD. 019909

SPIT PULSA 27 P
+ MIX CHIODI 

COD. KITPULSAPRO27

AVVITATORE P18+ LI
+ CARICATORE VITI 

COD. KITP18-CN02

€ 881,10
PREZZO NETTO

€ 836,10
PREZZO NETTO

€ 1.283,40
PREZZO NETTO

€ 1.214,10
PREZZO NETTO

€ 669,00
PREZZO NETTO

SU TUTTO IL GIORNALINO

EXTRA SCONTO 10%



AKIFIX

CARRELLO PORTA
LASTRE 2 RUOTE

COD. AKINE03001

CARRELLO PORTA
LASTRE 4 RUOTE

COD. AKINE03008

ALZALASTRE
COD. AKINAP01002

ALZALASTRE ULTRALEGGERO 
IN ALLUMINIO 5MT

COD. AKINAP01003

TAGLIALASTRE NEW
COD. AKINAT15001K

TRUSCHINO 
TAGLIALASTRE

COD. AKINAT11006

LEVIGATRICE
COD. AKINUE65001

LASER ROTANTE
COD. AKINSM29330G

VITI CARTONGESSO 
3,5X25 MM JY PZ. 1000 

COD. AKINF57002JY  

VITI CARTONGESSO 
3,5X35 MM JY PZ. 1000 

COD. AKINF57003JY 

CESOIA TITANIUM
COD. AKINAT21001TBQ,  AKINAT21002TBQ, AKINAT21003TBQ

1 2 3

€ 298,80
PREZZO NETTO

€ 135,60
PREZZO NETTO

€ 499,00
PREZZO NETTO

€ 199,40
PREZZO NETTO

€ 148,70
PREZZO NETTO

€ 156,30
PREZZO NETTO

€ 19,90
PREZZO NETTO CAD.

€ 17,30
PREZZO NETTO

€ 569,00
PREZZO NETTO

PROMO 16 CONF.

€ 6,40
PREZZO NETTO CONF.

PROMO 12 CONF.

€ 7,80
PREZZO NETTO CONF.

PROMO 160 CONF.

€ 6,00
PREZZO NETTO CONF.

PROMO 120 CONF.

€ 7,30
PREZZO NETTO CONF.



AKIFIX

RETE PER CAPPOTTO IN FIBRA 
DI VETRO “160MEDIUM™”  

vendita a bancale (33 rotoli)
COD. AKINAF14060

LASTRA OUTWEAR 
 IN GESSO PER ESTERNO ADDITIVATO  

FIBRORINFORZATA 
COD. AKIOUT121A

UTENSILE MULTIFUNZIONE 
BRUSHLESS A BATTERIA

COD. AKINUE39010

MISCELATORE ELETTRICO  
A BATTERIA

COD. AKINUE39010

SMERIGLIATRICE 
ANGOLARE A BATTERIA

COD. AKINUE64030

€ 139,00
PREZZO NETTO

€ 99,00
PREZZO NETTO

€/mq 0,68
PREZZO NETTO

€/mq 9,95
PREZZO NETTO

€ 136,00
PREZZO NETTO

€ 169,00
PREZZO NETTO

BOTOLA D’ISPEZIONE 
CON PLAFONIERA LED 

ULTRAPIATTO LED INTEGRATO 60X60cm 48 W
COD. AKINAMCP04LUMEN053A

€ 180,00
PREZZO NETTO

€ 127,50
PREZZO NETTO

STRUTTURA A PROFONDITA’ 
STANDARD PER WC SOSPESO CON CASSETTA 

ACQUA E PLACCA DI COMANDO
COD. AKINAMCP05021K

STRUTTURA PER BIDET 
SOSPESO - PER CARTONGESSO 

COD. AKINAMCP05021K



LISTINO: € 25,09

€ 15,68
PREZZO NETTO CAD.

LISTINO: € 28,05

€ 17,53
PREZZO NETTO CAD.

LISTINO: € 11,55

€ 7,20
PREZZO NETTO CAD.

LISTINO: € 13,40

€ 8,37
PREZZO NETTO CAD.

LISTINO: € 12,92

€ 8,07
PREZZO NETTO CAD.

LISTINO: € 15,20

€ 9,50
PREZZO NETTO CAD.

LISTINO: € 17,62

€ 11,01
PREZZO NETTO CAD.

LISTINO: € 14,82

€ 9,26
PREZZO NETTO CAD.

LISTINO: € 19,26

€ 12,03
PREZZO NETTO CAD.

LISTINO: € 22,13

€ 13,83
PREZZO NETTO CAD.

LISTINO: € 20,81

€ 13,00
PREZZO NETTO CAD.

LISTINO: € 27,43

€ 17,14
PREZZO NETTO CAD.

PAVAN

SPATOLE

FRATTONI
VENDITA A SCATOLE IN CONFEZIONE DA 6

FRATTONE 840/I
240X100X0,6
PAV1813506

FRATTONE 845/IS
360X120X0,6
PAV1814798

SPATOLA INOX PER RASARE 504/I - ANGOLI SPIGOLO VIVO
MIS 60
PAV0001303

SPATOLA INOX PER RASARE 504/IS - ANGOLI ARROTONDATI
MIS 80
PAV0001321

  
MIS 80
PAV0001306

  
MIS 100
PAV0001327

 
MIS 120
PAV0001312

         
MIS 100
PAV0001309

         
MIS 120
PAV0001333

         
MIS 150
PAV0001342

 
MIS 150
PAV0001315

 
280X120X0,6
PAV1813509



         
MIS 150
PAV0001342

AGUAPLAST
PROMO

PROMO

PROMO

€ 38,42 - 1 SACCO

€ 19,21
PREZZO NETTO CAD.

€ 38,42 - 10 SACCHI

€ 17,00
PREZZO NETTO CAD.

€ 38,42 - 46 SACCHI

€ 15,00
PREZZO NETTO CAD.

PROMO 10 LATTE

€ 26,90
PREZZO NETTO CAD.

PROMO 10 LATTE

€ 29,90
PREZZO NETTO CAD.

DRYWALL PROLIGHT 10 LT 
Stucco in pasta, alleggerito, per riempimento e finitura dei 
giunti e delle lastre in cartongesso. Cod. BOL41683

DRYWALL PROFINISH KG 25 
Stucco in pasta per la finitura dei giunti e lastre in cartongesso. 
Cod. BOL41680

MONT BLANC 15 KG
Stucco bianco in polvere, per rasature e riempimenti. Specia-
le per interni. Facile da applicare e carteggiare. Con microsfere. 
Più spessore, meno consumo. COD. BOL31534



BOLDRINI

Descrizione Articolo Codice Pezzi a  
scatola Listino  Sconto 

30+25% 

Rullo di ricambio Dusseldorf 
S.344 ø 48 mm, cm 20 BOL34426 20  9,40 €  4,94 € 

Rullo di ricambio Dusseldorf 
S.344 ø 48 mm, cm 23 BOL34427 20  9,90 €  5,20 € 

Rullo di ricambio Goldfaden 
S.354 ø 48 mm, cm 20 BOL35426 20  7,00 €  3,68 € 

Rullo di ricambio Goldfaden 
S.354 ø 48 mm, cm 23 BOL35427 20  7,50 €  3,94 € 

SET 4 rulli Loto 19mm,  
S.783 cm 23 BOL78333 4  44,70 €  23,47 € 

SET 4 rulli Loto 12mm,  
S.784 cm 23 BOL78433 4  39,00 €  20,48 € 

Manico zincato, imp. bimate-
riale per rulli, cm 20 BOL89120 20  4,00 €  2,10 € 

Manico zincato, imp. bimate-
riale per rulli, cm 23 BOL89123 20  4,00 €  2,10 € 

OFFERTA PER VENDITA A SCATOLE 



Descrizione Articolo Codice Pezzi a  
scatola Listino  Sconto 

30+25% 

Rullo di ricambio Dusseldorf 
S.344 ø 48 mm, cm 20 BOL34426 20  9,40 €  4,94 € 

Rullo di ricambio Dusseldorf 
S.344 ø 48 mm, cm 23 BOL34427 20  9,90 €  5,20 € 

SET 4 rulli Loto 19mm,  
S.783 cm 23 BOL78333 4  44,70 €  23,47 € 

SET 4 rulli Loto 12mm,  
S.784 cm 23 BOL78433 4  39,00 €  20,48 € 

Manico zincato, imp. bimate-
riale per rulli, cm 20 BOL89120 20  4,00 €  2,10 € 

Manico zincato, imp. bimate-
riale per rulli, cm 23 BOL89123 20  4,00 €  2,10 € 

BOLDRINI

Descrizione Articolo Codice Pezzi a  
scatola Listino  Sconto 

30+25% 

Pennello da termo universale, 
A035 30x15 mm BOL03530 12  3,65 €  1,92 € 

Pennello da termo universale, 
A035 40x15 mm BOL03540 12  4,60 €  2,42 € 

Pennello da termo universale, 
A035 50x15 mm BOL03550 12  6,25 €  3,28 € 

Pennello da termo universale, 
A035 60x15 mm BOL03560 12  7,05 €  3,70 € 

Pennello da termo universale, 
A035 70x15 mm BOL03570 12  8,20 €  4,31 € 

Pennello da termo per profili, 
A030 30x15 mm BOL03030 12  7,20 €  3,78 € 

Pennello da termo per profili, 
A030 40x15 mm BOL03040 12  8,35 €  4,38 € 

Pennello da termo per profili, 
A030 50x15 mm BOL03050 12  9,45 €  4,96 € 

Pennello da termo per profili, 
A030 60x15 mm BOL03060 12  10,85 €  5,70 € 

Plafone S. Pro s.601, 
50x150 mm BOL60108 12  21,20 €  11,13 € 

Plafone S. Pro s.601, 
65x160 mm BOL60112 12  27,50 €  14,44 € 

Plafone S. Pro s.241, 
30x70 mm BOL24101 12  9,45 €  4,96 € 

Plafone S. Pro s.241, 
30x100 mm BOL24102 12  11,45 €  6,01 € 

Plafone S. Pro s.241, 
30x120 mm BOL24103 12  13,10 €  6,88 € 

OFFERTA PER VENDITA A SCATOLE 



PROMO 9+9

€ 36,59
PREZZO NETTO CAD.

PROMO

1+1
PER OGNI SCATOLA VENDUTA  

A LISTINO 1 IN OMAGGIO

PROMO

SORAGNI

FELTRO ASSORBENTE A BANCALE
SUPER CLASSIC - 260 GR/MQ 1X50M
18 ROTOLI A BANCALE
SOR1190K50

STANDARD 200 GR/MQ 1X50M
20 ROTOLI A BANCALE
SOR1210STAND50

NASTRI A SCATOLE

LISTINO: € 35,51 - SCONTO 40%

€ 21,30
PREZZO NETTO CAD.



MEG 

14

S  P  C  30OLID OWER ORE
PAVIMENTI SPC RIGIDI

SOLID POWER CORE 30

COLLEZIONE 832/4

PAVIMENTO IN SPC (SPESSORE 4+1) CON 
MATERASSINO INTEGRATO DOGHE 225X1220 MM
POSSIBILITA’ DI AVERE BATTISCOPA E SOGLIE IN 
TINTA AL PAVIMENTO.
DECORO 3022 MADRID

PAVIMENTO MELAMINICO SP 8 MM – AC 4 
MISURE DOGHE 194X1286
POSSIBILITA’ DI AVERE BATTISCOPA E SOGLIE IN 
TINTA AL PAVIMENTO.
DECORO 52582

€ 19,38/mq
PREZZO NETTO

€ 11,12/mq
PREZZO NETTO

31



WAGNER

ProSpray 3.25 Airless, la più piccola per lo stucco 
Unita‘ Compatta ideale per ogetti di medie dimensioni
Con l’apparecchio airless WAGNER ProSpray 3.25 siete attrezzati
al meglio per progetti di dipsersione di medie dimensioni e 
lavori di incollaggio. Con accessori aggiuntivi, è possibile lavorare 
anchevernici diluibili all’acqua e a base di solventi, materiali di 
rivestimento bicomponenti, distaccanti, oli, sottofondi, primer 
e stucchi. Grazie ai pneumatici compatibili con i cantieri, lo 
spruzzatore airless è un compagno ideale anche su terreni 
difficili. - Cod. MPR2308260

ProSpray 20, la più piccola per il quarzo 
La robusta pompa a pistone per lavori in airless
• Resistente: per una lunga durata in cantiere
• Design compatto e semplice
• Maneggevolezza: grazie alla tecnologia HEA
• Durata e prestazioni ottimizzate
• Caratteristiche innovative del prodotto ProSpray: nuovo design
Cod. MPR2403616

Spray Pack 18V
La nuova frontiera dell’ airless a batteria. Con il nuovo zainetto 
SPRAYPACK di Wagner, i lavori in cui avere corrente elettrica a 
portata di mano è difficile non saranno più un problema. Con 
Spraypack, infatti potrai applicare 4,7 litri di pittura con una 
singola batteria in totale autonomia e ovunquetu sia.
Idonea per prodotti a base acqua e a base solvente. 
Il kit comprende: Unità di base, Tubo DN4, 7.5m, Vector Pro
Ugello FineFinish TT3 410 Manometro HEA, 90° Fitting,
Batteria Bosch 4Ah ProCore, carica batterie Bosch GAL18V-40
Cod. MPRSPRAYPACK

PROMO LISTINO: € 6.322,00

€ 3.375,00

LISTINO: € 3.050,00

€ 1.490,00

LISTINO: € 1.270,20

€ 990,00

Emmepierre srl
Via Sant’ Anna, 147 -  Cartoceto_PU cap 61030_Italy
Tel +39 0721877387

www.mpr-srl.com
e-mail_ info@mpr-srl.com
e-mail_ segreteria@mpr-srl.com
 

promo fine serie 
prospray 20, la più piccola per il quarzo

PROSPRAY 320
La robusta pompa a pistone per principianti nei lavori in airless
• Resistente: per una lunga durata in cantiere
• Design compatto e semplice
• Maneggevolezza: grazie alla tecnologia HEA
• Durata e prestazioni ottimizzate
• Caratteristiche innovative del prodotto ProSpray: nuovo design
Compatto: per un facile trasporto e un ingombro ridotto
Ugello HEA 517: getto soffice, fino al 55% di nebulizzazione in meno
Manometro HEA: maggiore durata grazie all’innovativa tecnologia 
airless a bassa pressione HEA
Ugello HEA 517: getto soffice, fino al 55% di nebulizzazione in meno
Pratico avvolgicavo: per riporre in ordine il cavo elettrico
Tubo alta pressione DN6, 15 m: per un ampio raggio d’azione
Raccogligocce: eventuali residui nel tubo di aspirazione possono 
essere catturati durante il trasporto

PROSPRAY 20 SPRAYPACK
CODICE 2403616

PREZZO PROMO: listino €. 3050,00 
SCONTO 65% -> 1067,5€ + iva
franco ns. sede

24 pezzi disponibili



FRIGERIO

Codice Gradini 
totali Dimensioni Peso

FRI197014      7+7 51x20x121 cm 11,3 Kg

FRI197016      8+8 51x20x121 cm 12,3 Kg

FRI197018      9+9 60x20x148 cm 14,9 Kg

FRI197020R     10+10 60x20x148 cm 16,1 Kg

Codice Gradini 
totali

Ingombro
al suolo A Peso

FRI601506      2x6 132 cm 10,4 Kg

FRI601507      2x7 150 cm 12 kg

FRI601508      2x8 169 cm 13,3 kg

Codice Gradini 
totali

Altezza
cavalletto H Peso

FRI602606      2x6 139 cm 10,4 Kg

FRI602607      2x7 162 cm 12 kg

FRI602608      2x8 186 cm 13,3 kg

Codice Gradini 
totali

Scartamento
al suolo A Peso

FRI603303      2x2 58 cm 4,4 kg

FRI603304      2x3 78 cm 6,2 kg

Codice Gradini 
totali

Ingombro
trasporto Peso

FRI30433       4x3 104x61x26 14 kg

FRI30434       4x4 129x61x26 17 kg

1970
SCALA IN ALLUMINIO
A SFILO TELESCOPICO

6015
SCALA IN ALLUMINIO

6026
SCALA IN ALLUMINIO

6033
SGABELLO

3043
SCALA SNODABILE

LISTINO: € 252,00

€ 159,00
LISTINO: € 193,00

€ 122,00

LISTINO: € 207,00

€ 131,00

LISTINO: € 275,00

€ 174,00
LISTINO: € 219,00

€ 138,00

LISTINO: € 235,00

€ 148,00

LISTINO: € 304,00

€ 192,00

LISTINO: € 132,00

€ 84,00

LISTINO: € 284,00

€ 179,00

LISTINO: € 247,00

€ 156,00

LISTINO: € 263,00

€ 166,00

LISTINO: € 326,00

€ 206,00

LISTINO: € 159,00

€ 100,00

LISTINO: € 316,00

€ 199,00



FESTOOL
LEVIGATRICE PLANEX A STELO
LHS 2 225 EQI PLUS
Levigatura con luce LED integrata per individuare irregolarità. 
Aspirazione regolabile per ridurre sollecitazioni su braccia e 
schiena. Lunghezza di lavoro variabile con fino a due prolunghe. 
Ergonomica impugnatura a T per maggiore raggio d’azione e 
minor peso. Motore EC brushless durevole e senza manutenzione. 
Compatibile con Festool Work App per funzioni aggiuntive e 
gestione della luce LED. - Cod. COFE575990

LEVIGATRICE PLANEX A STELO
EASY LHS-E 225 EQ-CB
Semplicemente levigare più a lungo: la prima levigatrice a stelo 
di Festool senza dover assemblare e regolare. Grazie al perfetto 
bilanciamento tra l’ottima guida e la buona distribuzione 
del peso, si può lavorare a lungo. Levigatura agevole: il peso 
contenuto permette lavorazioni confortevoli. Usura ridotta grazie 
alla trasmissione nella testa. - Cod. COFE578402

LEVIGATRICE RESTAURI
G 130 ECI-PLUS + MOLA IN OMAGGIO
Potente: motore EC-TEC brushless per alta asportazione e rapido 
avanzamento. Affidabile: funziona senza surriscaldamento e 
interruzioni. Regolabile: giri variabili da 2.200 a 6.500/min con 
velocità costante. Integrazione perfetta: ottima aspirazione della 
polvere con l’unità CTM 36 AC RENOFIX. Sicuro: piano di guida 
per conduzione sicura e regolazione dell’altezza di rimozione. 
Cod. COFE577045 + Mola diamantata DIA Hard Premium D130 
COFE768017

+

LISTINO: € 1.508,00

€ 1.278,00

LISTINO: € 585,11

€ 497,34

OPPURE € 1.508,00 + IN OMAGGIO

20% IN ACCESSORI
DAL CATALOGO FESTOOL STRAUDI

OPPURE €585,11 + IN OMAGGIO

20% IN ACCESSORI
DAL CATALOGO FESTOOL STRAUDI

€ 966,66
PREZZO NETTO



FESTOOL
MISCELATORE  MX 1000 RE EF HS3R
Sistema di aspirazione MX incluso: miscelazione senza polvere.
Regolazione ErgoFix in altezza con sostituzione rapida integrata.
Sistema FastFix per scollegare la macchina dalla frusta senza 
attrezzi. Partenza dolce con “interruttore di accelerazione” per 
evitare distacchi. Impugnatura ergonomica con leva a braccio 
per minimo sforzo. Regolazione elettronica dei giri e potente 
motore con erogazione costante. Tappo protettivo con guida a 
labirinto contro acqua e sporcizia. - Cod. COFE575807

LEVIGATRICE ORBITALE  
ETS EC 150/5 EQ-PLUS
Regolazione continua e mantenimento costante dei giri. Motore 
EC brushless e freno in metallo duro per una lunga durata. Design 
compatto e ultraleggero (1,6 kg) per massima ergonomia. Rilevamento 
vibrazioni per una protezione ottimale. Corsa di levigatura da 5 mm 
per finiture di sgrossatura e intermedie. - Cod. COFE576329

UNITÀ MOBILE D’ASPIRAZIONE
CLEANTEC CTL 36 EI AC-PLANEX
Certificato classe di polveri L. - Cod. COFE578154        

CLEANTEC CTM 36 EI AC-PLANEX
Certificato classe di polveri M. - Cod. COFE578156

LISTINO: € 325,05

€ 276,29

LISTINO: € 700,83

€ 630,00

LISTINO: € 1.050,16

€ 892,50

LISTINO: € 1.268,58

€ 1.078,00

OPPURE € 325,05 + IN OMAGGIO

FRUSTINO + ASTA 
COFE769118 + COFE767887

OPPURE € 700,83 + IN OMAGGIO

20% IN ACCESSORI
DAL CATALOGO FESTOOL STRAUDI

OPPURE € 1.050,16 + IN OMAGGIO

20% IN ACCESSORI
DAL CATALOGO FESTOOL STRAUDI

OPPURE € 1.268,58 + IN OMAGGIO

20% IN ACCESSORI
DAL CATALOGO FESTOOL STRAUDI



FUTECH
PROMO

€ 299,00
PREZZO NETTO

€ 399,00
PREZZO NETTO

€ 329,00
PREZZO NETTO

DISTY 120 RED 
+ TREPPIEDE 160CM IN OMAGGIO
Telemetro preciso a 2 mm su una distanza di 120 m con fotocamera. La 
lente in vetro, l’indicazione dell’inclinazione e la rapidità di misurazione 
garantiscono risultati affidabili. - Cod. RCT250120RC    
Supporto leggero con gambe e asta estensibili fino a 160 cm per laser 
compatti, prismatici 3-D e a linee incrociate. Testa regolabile (per incli-
nazioni) con vite fissa da 1/4”. Ideale per uso interno.
Valore cavalletto Euro 39,00 - Cod. FU092160

MULTICROSS 3D COMPACT VERDE 
+ LASER DM3560 60M IN OMAGGIO
Piccolo laser prismatico 3D con 1 linea orizzontale verde tutto intorno e 
2 linee verticali tutto intorno (= filo a piombo sopra e sotto + 4 angoli di 
90°). Livellamento a pendolo preciso fino a 2 mm/10 m. Viene fornito con 
supporto da parete magnetico multifunzionale. Con 2 batterie agli ioni 
di litio (1 batteria di riserva) + adattatore/caricatore CA. - Cod. RCT0353DG
Valore laser DM3560 Euro 69,00 - Cod. RCTLASER3560

MULTICROSS 3D 18V  
+ ADATTATORE A SCELTA 
+ TREPPIEDE 160CM IN OMAGGIO
La soluzione definitiva per una livellazione precisa! Un laser con adatta-
tori di batteria intercambiabili compatibili con batterie da 18V di 7 pro-
duttori diversi. In questo modo, sei sempre sicuro di avere energia, ovun-
que tu sia. Il Multicross 3D 18V MAX proietta una linea orizzontale e due 
linee verticali che coprono completamente i 360°, garantendo risultati 
perfetti da ogni angolazione. Con un’accuratezza di 2mm ogni 10 metri, 
puoi contare su una precisione senza pari in ogni compito. E con un rag-
gio d’azione di 120 metri (con ricevitore) anche i progetti più grandi non 
sono più un problema. Cod. RCT0353DG + Cod. RCTH036xxx (adattatore) 
+ Valore cavalletto Euro 39,00 - Cod. RCT092160



MILWAUKEE

GUANTI SPALMATI IN NITRILE  
CAT. TAGLIO A - 12 PZ
TCH4932471614	 GUANTI ANTITAGL.CAT.1 M/8 PZ.12
TCH4932471615  GUANTI ANTITAGL.CAT.1 L/9 PZ.12
TCH4932471616  GUANTI ANTITAGL.CAT.1 XL/10 PZ.12
TCH4932471617 	GUANTI ANTITAGL.CAT.1 XXL/11 PZ.12        

OCCHIALI DI SICUREZZA 
PERFORMANCE TRASPARENTI
Cod. TCH4932479027        

GUANTI MONOUSO IN NITRILE - 50 PZ
TCH4932493235  GUANTI MONOUSO NITRILE TG.9/L PZ.50
TCH4932493236	  GUANTI MONOUSO NITRILE TG.10/XL PZ.50    

€ 35,00
PREZZO NETTO

€ 10,00
PREZZO NETTO

€ 9,00
PREZZO NETTO

CUFFIE BLUETOOTH L4 RLEPB-301
Cod. TCH4933478750          

€ 169,00
PREZZO NETTO



MILWAUKEE

SMERIGLIATRICE 125MM M18 
BLSAG125XPD-0 
Cod. TCH4933492645         

€ 159,00
PREZZO NETTO

TRAPANO AVVITATORE 
BRUSHLESS M12™ 
+ 1 BATTERIA 12V 2 AH,  
+ CARICABATTERIE
+ BORSA IN CORDURA 
Trapano avvitatore rotativo 12V, motore senza spazzole, 
40 Nm, 1.550 giri/min, solo 900 grammi con batteria 
Cod. TCH4933500773         

SMERIGLIATRICE ANGOLARE 
125 MM M18 FUEL™ 
+ 1 BATTERIA 18V 5 AH,  
+ CARICABATTERIE
+ BORSA IN CORDURA 
Smerigliatrice angolare 125mm, motore senza spazzole, 
tecnologia FUEL , prof. Taglio max 33 mm, 2.7 kg  
Cod. TCH4933500779         

€ 119,00
PREZZO NETTO

€ 309,00
PREZZO NETTO



MILWAUKEE

FARO LED AD ELEVATE 
PRESTAZIONI M18 HOAL-0
Cod. TCH4933478118       

FARO LED PACKOUT 
M18 POALC-0
Cod. TCH4933478120         

€ 233,00
PREZZO NETTO

€ 254,00
PREZZO NETTO

FARETTO LED POWER 
BANK TESTA RUOTA-
BILE M18 ALIS-0
Cod. TCH4933498148    

€ 101,00
PREZZO NETTO

FARO LED M18 AL-0
Cod. TCH4932430392     

LANTERNA LED M18 LL-0
Cod. TCH4932430563         

€ 160,00
PREZZO NETTO

€ 98,00
PREZZO NETTO

LAMPADA M12 LL-0
Cod. TCH4932430562       

€ 64,00
PREZZO NETTO

FARO LED RUOTA-
BILE 12V M12 PAL-0
Cod. TCH4933478226           

€ 89,00
PREZZO NETTO



MILWAUKEE
ACQUISTANDO 2 DI QUESTI ATTREZZI 

M12 CON BATTERIE   

RICEVI IN OMAGGIO 1 DI QUESTI ATTREZZI 
M12 SENZA BATTERIE + 1 GIRAVITE MULTIUSO

1 TCH4933499185 TASSELLATORE COMPATTO M12 FHAC16-502X  449,00 € 
2 TCH4933479870 TRAPANO COMP. A PERC. M12 FPD2-602X  339,00 € 
3 TCH4933479877 AVV. A IMPULSI COMPATTO 1/4" M12 FID2-202X  279,00 € 
4 TCH4933493455 AVVITATORE AD IMPULSI 1/2 F M12 FCIWF12G3-502X  399,00 € 
5 TCH4933464405 RIVETTATRICE COMPATTA 12V M12 BPRT-201X  409,00 € 
6 TCH4933478100 LASER VERDE A 2 LINEE M12 CLLP-301C  509,00 € 
7 TCH4933499411 CRICCHETTO C/FORO PASSANTE M12 FPTR-202X  389,00 € 

1 TCH4933493347 SEGHETTO ALTERNATIVO M12 FJS-0X  219,00 € 
2 TCH4933492850 PIALLA M12 BLP-0X  219,00 € 
3 TCH4932492807 GIRAVITE MULTIUSO COMPATTO 8 IN 1  13,90 € 

1

2

3

4 5 6

7

21



MILWAUKEE
ACQUISTANDO 2 DI QUESTI ATTREZZI 

M18 CON BATTERIE   

RICEVI IN OMAGGIO 1 DI QUESTI ATTREZZI 
M18 SENZA BATTERIE

1 TCH4933479860 TRAPANO AVVITATORE C/PERC. M18 FPD3-502X  529,00 € 
2 TCH4933478450 AVVITATORE AD IMPULSI M18 FMTIW2F12-502X  629,00 € 
3 TCH4933479865 AVVITATORE AD IMPULSI 1/4 ESAGONALE M18 FID3-502X  539,00 € 
4 TCH4933478430 SMERIGLIATRICE ANG. 125MM M18 FSAG125XB-502X  589,00 € 
5 TCH4933478291 SEGA DRITTA M18 FSZ-502X  629,00 € 
6 TCH4933478892 TASSELLATORE 18V 26MM M18 BLHX-502X  589,00 € 
7 TCH4933478889 TASSELLATORE SDS PLUS 18V M18 FHX-552X  709,00 € 
8 TCH4933471404 CHIODATRICE MULTI-CALIBRO 34 M18 FFN-502C  899,00 €

1 TCH4933459729 AVVITATORE AD IMPULSI M18 ONEFHIWF34-0X  479,00 € 
2 TCH4933478436 SMERIGLIATRICE ANG. 125MM M18 FSAGV125XB-0X  339,00 € 
3 TCH4933478964 ASPIRATORE 23L SOLIDI/LIQUIDI DOPPIA BATTERIA (2x18V) M18 F2VC23L-0  575,00 € 
4 TCH4933493588 SEGA CIRCOLARE 55MM M18 FCS552-0X  409,00 € 

1

2

3

4

5

6

7

8

2 3 41




